Profam Marinam Zychowona quam Memoratus Profum Joannem  
 Martum eius non emerit sic tunc ipse bona eius Omnia Mo-  
 bilia et immobilia ubi hunc consistens Summas pecuniaras eandem  
 suam quous modo et iuris hunc emere quodcumque morte  
 illius interueniente heredita fuerint tenet habeat possidet illam  
 ad extrema vita sua tempore obfuetur Post decessum vero ipse  
 bona eadem Omnia in successores eiusdem coram sed ab ipse quous  
 contradictione successorum ipse tenentur debent.

15019 lauy

Submissio

Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Capitano Cracouensi pro comparando  
 et adhibendo testibus olim Jacobo Merzowsky Sano mente et  
 corpore ex parte palam publice ac libere recognouit Quia ipse de O-  
 mnibus bonis suis mobilibus et immobilibus ac persona sua pro Mo-  
 bilibus hereditariis omnibus Cracouie et pro M. Andrea Askelmo  
 Szabrowsky in iudicium hunc expeditionem nunc imminens bellicam Cracouem  
 debuit eorum hereditariis in Cracouia suis equis et hinc apparatu  
 bellico pro Cracouia Cracouiam ab ipse realiter recepit  
 per Cracouiam dicitur quarualis una cum alijs Incolis competenter  
 seruire et expedire quietationem eiusd. absque expeditionis  
 adfense et ipse reddere sub d. d. Cracouiam Cracouiam Cracouiam  
 et pariter de expeditione bellica sancitis de Coram officio Casimiro  
 Casimiro Cracouensi in primo Actibus Cracouensi peremptoria responsione  
 ac satisfactio omnibus in Cracouiam iuris emendatis et defen-  
 sit legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus de et suis  
 successores et abfensando et abrenunciando sub amfione sua  
 suorum Successorum hinc et integris causis et integris  
 quantualis expeditionis non durabit compositione et restitutionem cum ipse facere.

Submissio Notary Cas. Superreceptio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Capitano Cracouensi pro comparando  
 et adhibendo testibus Albertus olim Michaelis Woyno Sano mente et corpore ex parte palam  
 publice ac libere recognouit Quia quod Profum Joannem Szewo-  
 Notarium Casimiro Cracouensi qui in locum officij sui M. Andrea Askelmo  
 Szabrowsky subdelegauit ad primum obligationem bonorum immobilium  
 in hereditate Inopij Cracouie consistens per se eadem in Cracouia Septa-  
 genis Polon Coram Actibus iudicibus Cracouia quarta post Domini-  
 cam Inuocauit Anno primo recognitam quam et iudicibus approbat  
 nunc tenet Quatuor Septagenas Polon superrecepit et primo Summas  
 de ungit In qua quidem Summa dicitur unita Cracouia Quatuor  
 Septagenis Polon bona eadem in Originali inscriptione separata tenere  
 habere possidere modo obligans hunc legem ad exemplum et Summas  
 facti in iudicium expeditionem in iudicibus et Casimiro Inuocauit ex nunc  
 cum pace persone M. Andrea et M. Andrea deus officio acceptanda admittendo.